
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  VSG Öhringen/
Untersteinbach

R

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 14

187

13:19

╳
8
11
16

3
8
12
18

4
9
13

5
10
16

Auszeit

13:17
13:20

Ende
11:55 B  TSV Bietigheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

8 4 7 12

25

0
5
14
21

2
8
15
23

3
9
18
25

4
11
20

Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
11:58 B  TSV Bietigheim 1 R

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 7

24

╳
6
12
20

24 2
9
13
20

3
9
15
21

4
11
17
22

Auszeit

13:14
22:23

Ende
12:24

A  VSG Öhringen/
Untersteinbach

S

I II III IV V VI Punkte

7 5 14 4

269

16:15

2
5
10
16

23 2
7
13
17

26 3
8
15
19

4
9
15
21

Auszeit

17:20
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:27

A  VSG Öhringen/
Untersteinbach

R

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 14

15

╳
6
11

1
9
14

4
9
15

4
10 Auszeit

Ende
12:40 B  TSV Bietigheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

8 4 7 12

8

0
6

1
7

2
8

4 Auszeit

1:3
8:13

U15 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  TSV Bietigheim 1 vs. VSG Öhringen/Untersteinbach A

Spiel 21 11.05.2025 10:30 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Bietigheim 1 4/8
4 Biggel, Laura X

7 Kleemann, Johanna X
8 Joos, Greta X

12 Austin, Kieva X

B  Libero

B  Offizielle
T Biggel, Anja

CT Biggel, Christoph E

C

A  VSG Öhringen/ Unterstein
3 Dietrich, Lena

4 Badt, Anna X
5 Hafner, Jule X
7 Lumpp, Mariella X
9 Uzuner, Ilarya X

14 Kalemba, Nina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TSV Bietigheim

1

VSG Öhringen/
Untersteinbach

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 85 18 0 1 2
2 0 0 24 2 26 26 1 1 2
2 0 0 8 3 13 15 1 0 0

5 0 1 57 124 59 2 2 4
Start: 10:30 Ende: 12:40 Dauer: 2:10

Sieger: VSG
Öhringen/Untersteinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurtisi, amela 1

2 Steuer, Hannah 2

Schr. krieck, frieda
Assist. friess, julia
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