

U15 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft Frauen

(B) TSV Bietigheim 1 vs. VSG Öhringen/Untersteinbach (A) Spiel 21 11.05.2025 10:30 Uhr

Schönenberghalle 74392 Freudental



_	Aufschlagfolge			S		art :30	Ą	VSG Ö nterst	hring einba	en/ ch	R		de :55	B .	TSV Bie	etighe	im 1	S
				ΔΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellu	<u> </u>		4	9	5	14				8	4	7	12			
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spieler	nr.	<u>.</u>		7					18							25
Aufsi		eler Spielstand	nd 4	Z		13:19												
-		4 5	-															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1	X 8	3 8	4 9	5 10			Auszeit	5	2 8	3 9	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			11 16	12 18	13	16			13:17 13:20	14 21	15 23	18 25	20			3:8

S		art :58	B 1	TSV Bie	etighe	im 1	R		de :24	A VSG Öhringen/ Untersteinbach				S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	12	8	4	7				7	5	14	4			
<u> </u>							24	9						26
Z								16:15						
2	X 24) 6	2	30	4 11			Auszeit	2 23	2 6	300	4 0			Auszeit
	12 20	13 20	15 21	17 22			13:14 22:23	10 16	, 13 17	15 19	15 21			17:20 23:24

_	Aufschlagfolge				art :27	Ą	VSG Ö nterst	hring einba	en/ ch	R		de :40	B)	TSV Bie	etighe	im 1	s
			Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufste	rtaufstellung	7	4	9	5	14				8	4	7	12			
e In		Spielernr.	<u> </u>							115							l 8 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel- eler Spielstand	Z														
H		1 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1 9	4 9	4 10			Auszeit	0	1 7	2 ®	4			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)	Ĭ1	14	13						,	9				1:3 8:13

B	TSV Bietigheim 1	A) VSG Öhringen/ Untersteir				
4	Biggel, Laura	Χ	3	Dietrich, Lena			
7	Kleemann, Johanna	Χ	4	Badt, Anna	Х		
8	Joos, Greta	Χ	5	Hafner, Jule	Х		
12	CAustin, Kieva	Χ	7	©Lumpp, Mariella	Х		
(B)	Libero		9	Uzuner, Ilarya	Χ		
B	Offizielle		14	Kalemba, Nina	Х		
\top	Biggel, Anja	П	(A)	Libero			
СТ	Biggel, Christoph	(A)	Offizielle				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>											
B) т:	SV	Bieti 1	gheim	VSG Öhringen/ Untersteinbach (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	85	18	0	1	2			
2	0	0	24	2	26	26	1	1	2			
2	0	0	8	3	13	15	1	0	0			
5	0	1	57		124	59	2	2	4			
St	Start: 10:30 Ende: 12:40 Dauer: 2:10											
Sie Öh	ge irin	r: \ ige	/SG n/Ur	nterste	einbacl	h		ï	2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kurtisi, amela		1			
2	Steuer, Hannah		2			
			Schr.	krieck, frieda		

Assist. friess, julia